
 

2023 年 6 月 21 日 

受益者の皆さまへ 

ちばぎんアセットマネジメント株式会社 

 

「分散名人（国内重視型）」 

信託期間の無期限化のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、追加型証券投資信託「分散名人（国内重視型）」につきまして、下記の通り 2023 年 6月

21 日付で信託期間を無期限化とする約款変更を行いましたので、お知らせ致します。 

なお、当ファンドの運用の基本方針、運用体制等の変更はありません。 

本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

今後とも弊社投資信託をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 変更内容 

信託期間を「2034 年 3月 21日まで」から「無期限」に変更いたします。 

 

2. 変更理由 

ファンドの商品性を鑑み、信託期間を無期限化することが一層の受益者の利益に資する

と考え、信託約款に所要の変更を行いました。 

 

3. 信託約款変更日 

2023 年 6 月 21 日 

 

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
ちばぎんアセットマネジメント株式会社 
サポートダイヤル：03-5638-1451（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 


